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M . TORTORICI22/10/2024

 EDIFICIO UFFICI E SPOGLIATOI -
PLANIMETRIA SCAVI

23008-OW-C-102-DB-150-MA6-1

C. BUTTICÈ R. MARTELLOPRIMA EMISSIONE

A1+

1:100

10.6.11

10.6
STRUTTURE -  EDIFICIO
UFFICI E SPOGLIATOI

N

MISTO DI CAVA

LEGENDA

TERRENO TRATTATO A CALCE

PROFILO TERRENO STATO DI FATTO

M . TORTORICI23/12/2024 C. BUTTICÈ R. MARTELLOSECONDA EMISSIONE

N

0 1 5 m2 3 4

SCALA 1:100
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